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ZYRA E PROKURIMIT
NRCIS© =3 I 5/0.2
DATE_/C. // 2o

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE-130-2023
634-23-11003-1-2-1/C680

KUVENDI KOMUNAL I KLINES (né vazhdim "Autoriteti Kontrakiues"), né njéren ané:
dhe

"PROTEC" SH.P.K., Rr.Shuaip Spahiu Nr.39, Prizren, { (ne vazhdim “Furnizuesi™), ne anén tielér, jané pajtuar
te lidhin nj€ kontrate publike pér fumizim me:

Furnizim dhe montim me rafte metalike sistemi modular per ruajijen ¢ dokumentave arkivore, numér
identifikues: 634-23-11003-1-2-1

Neni 1 Litnda

1.1 Lénda ¢ kontrate publike komzé @shié & karyjoj kushtet, duke pérfshire gnumet dhe rregullat ¢ implementimit
pér dor#zimin ¢ mallrave né vijim

Furnizim dhe montim me rafte metalike sistemi modular per ruajtien e dokumentave arkivare,

P " .
Nr. | Crrupi

I | Furnizim dhe montim me rafte metalike sistemi modular per ruajtjen e
| dokumentave arkivore.
L - . |
(shéna njeren]

Aunoriteti Kontraktues béné blerjen vetdm n& emer té vetf Autoritetit] ose

1.2 Kontrata publike kornizé do & implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo g8 Autoriteti
Koniraklues apo ndonjé Autoritet tetér Kontrakiues i perfshiré né kété kontraté, tenton € blejé anikuj né bazé &
kesaj kontrate publike komizg, duhet qé 18 dérgojé “porosing” ek furnizuesi, duke specifikuar listén me antikuj pér
furnizim me sasité ¢ tyre pérkatése.

1.3 Sasité ¢ vlerésuara, € péreakivara né Pjesén C, Lista e Cmimal, jané verem sasi indikative.  Autoritetifet)
Kontrakiues | pérmendur né Neninl.] éshig (jung) i€ detyruar 1€ pérdoréfin kété marréveshje komnizé sa heré qé e
prokurojné mallératd pérmendura né 1.1, .



1.4 Kontrata hyné né fugi me T6811.2023 dhe pérfundon né datén 15712026

Neni 2 Kushtel ¢ diirgesit's

2.1 Afati kohor pér dorézim do 1€ jeté 10 dité nga koha e léshimit 1@ urdhér blerjes nga ana e Autoriterit Kontrakiues,

2.2 Vendi i dorézimin 18 furnizimit do 18 jeté Ne Drejtorin e Kulwres Rini dhe Sport.

2.3 Inkotermi | zbatueshém do t€ jeté DDP 1 (Dérpesal ¢ Detlyrés t& Paguara).

Neni 30vigjing

3l Fumizwesi dubet ¢ dorézojé njé certifikaé & origiings s& furnizimeve, mé s€ vom méheré kur e kirkon

pranimin e prkohshém t# furnizimeve. Mosveprimi sipas kétj Jushti mund 8 keté si resultat ndérprerjen e
kontratés

3.2 Origjina & mallrave do 1€ pércakiohet sipas Kodit 8 Doganave 1€ Bashkésisé Evroplane (Community Customs
Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare 1@ cilat | kn nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4Cmimi
4.1 Cmimet njést & fumizimeve jané paragitur né Ofenén Financiare, Lisia & Cmunit ¢ paragitur nga Furmnizuesi.

Vlera totale indikative e kontratds &shié 29,784.00 Njezet e nentcmn'c a <hlat¢ :md ¢ l:h: dhjctc ¢ kater Euro e 00
cent. Derivimi i lejuar nga viera totale indikative éshié 2 i £x 3

4.2 Cmimi i pérmendur né Nemn 4.1 mé sipér dubet 1€ jeté ¢ vetmja pagesé g8 Autoritet Kontrakiues 1 ka borxh
Furnizuesii sipas kontratés publike komize,

né vijim [shino indeksin

44 Pagesat do 1@ behen ne pérputhye me Kushtet e Pérginhshme dhe’ose 1€ Veganta t& Kontrates,

Neni SRendi i pérparésisié s dokumenteve & kontratés
3.1 Konirata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

{a) Kontrala Publike Komizé;

(b} Kushtet ¢ Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme 1€ Kontratés;

{d)  Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike:
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);

(f) Urdhér blerja;

(g)  Sigurimi i ekzekutimir

{7 bop - Dirgesat « Detyres 12 Paguam -Incoterms 2000 Dhmna Ndérkombétare ¢ Tregrise

(=



{h) Vendimi per menaxher te projekiit
(1) Dokumentat e ARBK

8] Certifikata ¢ gjykatés

(k) Vertetimi i ATK

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q& ¢ pErbéjngé kontratén konsiderobet se shpjegoiné njéra teirén; dhe né rasie &
pagartésisé ose divergjencés, ato duhet € lexohen sipas rendit (8 pérparésisé né € cilin jané dhéng mé sipér.

Nend 6 Komunikimet

6.1 T¢ gittha komunikimet me shkrim q8 kané & béjné me kéé Kontraté ndérmjet Autoritelit Kontrakiues, nga
njéra ané dhe Fumizuesit nga ana tjetér duhet € cekin mllin e Kontratés dhe numrin e saj 1€ wentifikinit dhe
duhet & dérgohen me posié, faks, email ose 1¢ dorézohen personalish.

6.2 Nise personi g€ dérgon komumkaén kérkon vErtetim 18 pranimit @& saj, si dubet 1a thoté k&é né komunikatén ¢
tij. Sa heré q& ka afat 9 fundil pér pranimm e komunikatés me shkrim, derguesi duhet 1@ kérkoi# vErtelim 18

pranimit 1€ komunikatés s& 1ij, N& & gjitha rastet, dérguest dubet 1 man@ @ gjitha masat ¢ nevojshme pér (&
siguruar pranimin ¢ kormunikimit @ tj.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhéma e ndonj@ njoltimi, pélgimi, miratimi, certifikate, nse vendimi, pérveg
nése specifikohel ndryshe né njofimin ¢ tillg, pélqun, miratim, certifikaté apo vendim do 1€ jetd né formé té
shikruar dhe fjalét "njofioj”, "véretoj@", "mirato" osevendoss "do & shenohen ué pérputhje me methanat. Ndonje
miratim, pajtin, certifikaté ose vendiom 1 61l# nuk duhet & mbahet apo vonohet pa arsve,

6.4 Kjo kontraté éshig pérgatitur né gjuhet Shq}pcz in né tri origiinale, dy origjinale pér Aworiielin Kontrakies dhe
i€ origjinal pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontrakiues

Emri: Z‘iﬂ!}w-b“? ﬂ/fvdﬂ"-k{‘é
| Pozita: Zyriar pérgjegjés i prokurimil Al
Nénshkrimi: MM? :
 Data; /*"’ _ ; AT
6. 1. o 12
Van: ' Y
Wea ._?":‘iﬁ

Pér Furnizuesin

Emri:

Pozita:

Ninshkrimi:
Data:

Vula:

18 Gjuha do 16 |el2 gjuha o pirdorur ngs ana @ Mendemussit ng K lender.



Furnizimi, transporti dhe montimi i moduleve té Sistemeve Modulare pér Ruajtjen e Dokumenteve
Arkivore

Verejtje: Td giitha produktet e miposhtme (1 18 gliths posicioneve) nénkuptojng: furnizimin, montimin dhe transpoctimin, Prodiktel duhet I Jené sipas
Legjisizcionit ne fugl dhe specifikimeve 1E kérkoasa napér (& giitha pozicionet ose ckuivalente, TE githa materinler ¢ pérderura dulves 18 jend i klosii 12
pare.

PERSHKRIMI | CMIMEVE

1 [RAFTE METALIKE

Cmimi
oo Cmimi total
Nr. |Pérshkeimi Njfsia | o i |PEC IS TVSH
matése me ¢
TVSH €

Furnizimi, transporti dlie montimi i moduleve 8 Sistemeve modulare pér
1,1 |Rusjtjen e Dokumenteve Arkivore - Sipas ANEKSIT | le Dosjes se Tenderit | Modul 05 | 21900 | 21 024,00
Pér dhamen arkivore Nr.i

Furnizimi, transporti dhe montimi | moduleve 18 Sistemeve modulare pér
1,2 |Ruajtjen € Dokumenteve Arkivore - Sipas ANEKSIT 1| te Dosjes se Tenderit. | Medul a0 | 19,00 8 760,00
Pér dhomén arkivore Nr.2 | ]

TOTALI ME TE G.ﬂTiIAINﬂARKESAT: 26 784,00

Pago 1



KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do & ploiésojné dhelose ndrvshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dizpozitat kéwm do @
mibizotéroing mbi ato 18 KPK.

| Kushtet e Pérgjithshme 16 | AmandamentimetModifikimi 1 Nenit pérkatés né KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit [ Nr.
Menin
B _ 2.1 Ligjet & Kosovés g€ jané né fugi do 1€ zbatohen pér té gjitha géshyer qé nuk
ﬁ;iu 'u;'m zbatueshém: mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do 18 jetd gjvkata
&l | pérkatése né Prishtiné.
| 22 Gjuha e pérdorur do té jete:Guha Shqipe
L kR
Siguria e ekrekutimit
9
Sigurimi el
Aol % 16,2
Cilesia e fumizimeve
Inspektimi dhe | 12
testimi
Dorézimi 153
Obligimet e ael
garancioni
2.5
|
23
Sherbimet pas shitjes
29.2
Zgjidhja migésore e
mosmarréveshjes
LI N
Zajidhja e
musmmﬁvﬂghjas me a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t¢ cilat mund 18 lindin gja
procedure gjyqésore

ckzekutimit s& késaj kentrate dhe s nuk éshté e mundur 12 zgjidhet nd she

ndérmjet paléve do 1# dorézohet [gfikata’themelore Peje




REPUDLIXA E KOSOViS
REPUBLIKA KOSOVA - REPLBLI™ OF KOSOVE

GIeiATA KOMERCIALT
o PRIVREDNI SUnD - CWMERCLM. COuURT

Cilord735.23
09.08.2023

GIVYKATA KOMERCIALE E OSOVES, n. bare 18 kérkeses s€ pales ag Ruptim 1o
Rregullores Nr 07720622 Pér Oraanizicin e Srendsh “ny o e el ARz e Vooweve 1 M
nt Givkatén Komereial. @ du 39 V72002, leshan ket PRIVREDNT SUD KOSOYA aa
asnovi rahicva strenke w smislu Uredbe 0772022 o Uinutrasnjng Organizaci i Nistematizeciji
Rodnih, Mesta 1 Privrednom Sudu od 39 07 2022, izdaje ovg:

CERTIFIKATE
UVERENJF

N regjistrat ¢ GGj yrates Komerca'e 1o Kosavds, U regisirime Priveednog suda Kosova
Nuk_ka - evidence se operatori ekonomik PROTEC SH.P.K - PRI ZREN me numér 1@
regjistrimit 810045874 sshie - shpallur 1 falimentuar ose insolvent giaté dy (2) viteve = kaluara,
dhe s ndaj 1 njejtit bshte o iniciar procedura ¢ faiimentimit, plirkatésisht & likuidimit Nema
dokaza da je ckonamski operalor, sa brajea bizaiso, proglasen pod weedaiein W iexelvecion o
Erotekle v gadine, | protiv WHag, pakrent gostupek stecaja adnasno stecerin Aikuictaniis

Kjo Certifikat¢ léshohet ne kuptun t¢ nenit 65 parantay 4 nén Jitragradi o1 ghe 4.2 5 Ligjit
Ne0dA.-042  per Prokurimin Publil nis Republiken e Kosoves Ovo {iverenje izdaje se na

vsnovy tlana 65 stav 4 podstav 4.1 § 4.2 Zakona br Ua/L-042 @ Javnoj Nabavei Republike
Kosova

E njgjta ésmg kerkvar nga pale me qéllim e picsémarries ni (FENDER) dhe nuk winnd fu
PErdare! ptir gEllime Gera Extie fe ratroiens od siranke o viliem wicsda za fender, § me miods i
upotrebitt 2o druge svrke

Taksa eshits paguar sipas Tarifls pér taksa gjygesore a8 shume prej pesé {5) €, ¢ parapars me
nenm {207t UdhEzimit Administrativ e KGIK-s€, nr, 12017, nE fugi aga data L5207
Taksa je platann po Torlfi za sudske takse w 1znosu od 3E predvidenn ce'unn_nff 1247
Aduirigrativnog U SSK-a hr 142017, na snart ad dara | 320 Peeand A
elfrim 500 Af!
- — .l‘:- 2 i A
Htf’c}ani_i giykaliEs JReferem Suda
\ I b

[l

% T

i T T



- et et -LPR nr.14016/2023
mmmme e e VERTETIMi | KOPJES SE DOKUMENTIT--- mmeaesennea
BILGAIP MAZNIKAR, noteri né Prizren, rr. "Bujur Godeni” ne.1, vérteton se:-

Kopja e dokumentit q¢ | pring tekstit, e verifikuar nga noteri, né t¥ gjitha pnkdpam;ct Eshrt
conform kopje identike me nngim'ﬂm e sjellé nga palat--—--—-mm-eememeeeee

Gene Hoxha i lindur né Pri'z.l'en , mé 21.10.1966 {n_;émi ¢ njE tetor njfmijé néntéqind
giashtédhjet e gjashi¥) , me vendbanim rr. Shuaip Spahiu nr.39 n& Prizren , me nr. Personal

1001349038 dhe mr numér né letémjoftim [D0464208 [¥shuar nga organet kompotcmc neRe
Kosoves .--- e L e

sewwe e o e e e

Dokumenti: - CERTIFIKATE - UVERENIE - E léshuar nga Gjykata Komerciale ¢
Kosovés me GjA.nr.4736-23 prej dates 09.08.2023 (nenté gusht dymij€ e njtzet e tre) , e
| sjell nga pala #shté prezentuar si origjinal dhe noteri nuk merr pergjegidsi pér pérmbajtjen e
| kétij dokumenti dhe informata ¢ ka dokumenti dhe pala garanton pér vErtetésine e tyre.------

Veprimi I noterizimit u bé ne Prizren, né zyren e noterit, me datén 11.08, 1023 (njémbédhjetd
gusht dy mijé e njézeté e tre) .- T -

- amm

Dokumenti | sjellé nga pala eshie fotokepjuar ne zyren ¢ noterit e ka 1. (nje) flet, 1{nje) fage
dhe &shté vértetuar né 2.(dy) Kopje —-----=s===ss B ———

o —————

e i e

Kumpenslm nulertal #shié paguar né shumén prej 2.36. € (d} euro ¢ tridhjet ¢ gjashtd cent)
#shté llogaritur hrm|ml prej 2.00 eura X £ % !vsh—]zufmpas nénit 31 p] A8 Udhtzimit
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viado - Governiment
Sstrg o Tregus dhe Industrise - Minstasvo Trgovine 1 fndisiije
Mirnsary of Trode and Industry

ARBK
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CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
Cl:.R'! IHK!&'] D l%LGIE:lRAC!II

Emri tregtar / Trgovatke (me f Eumnmciil BT

Lloji biznesic: Shogérl mo pirglegidsi té kulizuara
Pastownl tip: Drudtve sa agraniéenom odgovornodiu
Business type: Limited Liabilities Companies
Miresa:
SHUAIP SPAHIU NR.39
Adresa. Prizren
Address:
Data e regystrimit:
Datum registracije: 04/0872017
Date of registration:

18/05/2020
Data / Date / Datum

Mr.ser, fSer. br. / Ser. No.: 10076099
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